
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 3 회 일반회계 도시과 ~ 도시과

부서: 도시과
정책: 지역균등개발
단위: 수해복구사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시과 6,150,037 5,926,383 223,654

국                  0 500,000 △500,000

광            500,000 0 500,000

시          5,650,037 5,426,383 223,654

지역균등개발 269,534 0 269,534

수해복구사업 269,534 0 269,534

동지역 수해복구사업 269,534 0 269,534

401 시설비및부대비 269,534 0 269,534

01 시설비 267,607 0 267,607

  ○수해복구사업(사전사용)               267,607                  0          267,607

    ▷행구동 구동사무소뒤외 3개소
               72,553                  0           72,553

    ▷관설동 세교마을 구거외 1개소
               25,985                  0           25,985

    ▷반곡동 정주사 입구외 2개소
               51,517                  0           51,517

    ▷우산동 자은향외 1개소                17,315                  0           17,315

    ▷태장1동 소일외 3개소                64,660                  0           64,660

    ▷태장2동 일야미 소교량                35,577                  0           35,577

        72,553,000원*1식

        25,985,000원*1식

        51,517,000원*1식

  17,315,000원*1식

  64,660,000원*1식

  35,577,000원*1식

03 시설부대비 1,927 0 1,927

  ○시설부대비                 1,927                  0            1,927  267,607,000원*0.72/100

도시개발 2,176,713 2,217,593 △40,880

국                  0 500,000 △500,000

광            500,000 0 500,000

시          1,676,713 1,717,593 △40,880

시스템구축운영 1,119,561 1,173,561 △54,000

지리정보시스템 구축운영 623,472 677,472 △54,000

201 일반운영비 54,312 75,312 △21,000

01 사무관리비 4,190 8,190 △4,000

  ○3 운영수당                 4,190              8,190          △4,000

    ▷기술평가위원회 참석수당
                2,300              6,300          △4,000        경정 2,300,000원

02 공공운영비 50,122 67,122 △17,000

  ○3 시설장비유지비                50,122             67,122         △17,000

    ▷지리정보시스템유지보수비
               50,122             67,122         △17,000        경정 50,122,000원

207 연구개발비 422,000 450,000 △28,000

02 전산개발비 422,000 450,000 △28,000

  ○3차원 지리정보포탈서비스 구축
              422,000            450,000         △28,000      경정 422,000,000원

405 자산취득비 145,000 150,000 △5,000

01 자산및물품취득비 145,000 150,000 △5,000



부서: 도시과
정책: 도시개발
단위: 시스템구축운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○KLIS운영서버교체               145,000            150,000          △5,000  경정 145,000,000원

행정지원경비 7,320 16,200 △8,880

행정지원경비 7,320 16,200 △8,880

201 일반운영비 3,000 11,880 △8,880

01 사무관리비 3,000 11,880 △8,880

  ○1 일반수용비                 3,000             11,880          △8,880

    ▷불법토지형질변경 측량수수료
                3,000             11,880          △8,880        경정 3,000,000원

소도읍 육성사업 1,006,192 1,006,192 0

국                  0 500,000 △500,000

광            500,000 0 500,000

시            506,192 506,192 0

문막 소도읍 육성사업 1,006,192 1,006,192 0

국                  0 500,000 △500,000

광            500,000 0 500,000

시            506,192 506,192 0

401 시설비및부대비 1,006,192 1,006,192 0

국                  0 500,000 △500,000

광            500,000 0 500,000

시            506,192 506,192 0

01 시설비 1,000,000 1,000,000 0

  ○문막 소도읍 육성사업 기반시설 확포장             1,000,000          1,000,000                0

    ▷문막 삼양식품 앞 도로개설공사(L=150m B=8
      m)               360,000            360,000                0        경정 360,000,000원

국                  0 180,000 △180,000

광            180,000 0 180,000

시            180,000 180,000 0

    ▷문막읍사무소~건등리 도루코간 도로 확,포
      장(L=1.5km B=8m)               500,000            500,000                0        경정 500,000,000원

국                  0 250,000 △250,000

광            250,000 0 250,000

시            250,000 250,000 0

    ▷실시설계비               140,000            140,000                0  경정 140,000,000원

국                  0 70,000 △70,000

광             70,000 0 70,000

시             70,000 70,000 0

공여지 개발 22,000 0 22,000

공여지 개발사업 22,000 0 22,000

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

  ○반환공여지 개발 기본계획 수립 용역
               22,000                  0           22,000      22,000,000원*1식

도시계획 986,920 988,920 △2,000

도시관리지원경비 34,760 36,760 △2,000



부서: 도시과
정책: 도시계획
단위: 도시관리지원경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시관리지원경비 34,760 36,760 △2,000

201 일반운영비 25,760 27,760 △2,000

01 사무관리비 25,360 27,360 △2,000

  ○3 운영수당                13,120             15,120          △2,000

    ▷도시계획위원회 및 환경성검토협의회 참석
      수당                13,120             15,120          △2,000        경정 13,120,000원

행정운영경비(도시과) 87,443 90,443 △3,000

기본경비 36,263 39,263 △3,000

기본경비 36,263 39,263 △3,000

201 일반운영비 15,495 16,495 △1,000

02 공공운영비 3,680 4,680 △1,000

  ○1 공공요금 및 제세                 2,780              3,780          △1,000

    ▷일반우편요금                 2,780              3,780          △1,000  경정 2,780,000원

202 여비 13,408 15,408 △2,000

01 국내여비 13,408 15,408 △2,000

  ○기본업무수행여비(21인)                13,408             15,408          △2,000  경정 13,408,000원


